  小型直动摇臂式药液阀JSV系列
特点
★ 全隔离结构
通过膜片隔离流体与电磁线圈组件，流路系统无油无颗粒物
★ 小型轻量化
更适合分析仪器的高度集成化、小型化，省空间等发展趋势
★ 液路系统稳定
独特的摇臂式结构，无阀芯，关闭时泵作用容积最小

接液部材质
  小型直动摇臂式药液阀JSV系列
型号表示方法
记号 通口数 阀机能
15C
2
N.C.
15O N.O.
105 3 万向
记号 插管形式
1 直通插管
2 倒钩插管
配管方式
※ 导线默认长度300mm
※ 特殊流体可以定制PTFE副板
PreDyne
JSV16/106系列
  小型直动摇臂式药液阀JSV系列
型号表示方法
集装配管型 JSV16C - 1A
记号 电压
1 12V
2 24V
系列
线圈电压
记号 底板 膜片
A PPS EPDM
B PPS FKM
C PPS 全氟
接液部材质
记号 通口数
16C N.C.
16O N.O.
106 3 万向
阀机能
2
螺纹配管型 JSV16C - 1A 1U
记号 副板
1U PPS ¼ -28UNF
1 PPS M6
螺纹接口
JSV20/200系列
  小型直动摇臂式药液阀JSV系列
型号表示方法
集装配管型 JSV20C - 1A
记号 电压
1 12V
2 24V
系列
线圈电压
记号 底板 膜片
A PPS EPDM
B PPS FKM
C PPS 全氟
接液部材质
记号 通口数
20C N.C.
20O N.O.
200 3 万向
阀机能
2
螺纹配管型 JSV20C - 1A 1U
记号 副板
1U PPS ¼ -28UNF
1 PPS M6
螺纹接口
倒钩插管型 JSV20C - 1A - 2
记号 插管形式
2 倒钩插管
配管方式
PreDyne